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mednarodni miting R E Z U L T A T I Novo mesto, 5.6. 2015

60m MOŠKI Ura: 15.40

mesto ime in priimek leto roj. klub / država rezultat

1. Kunej Jaka 2002 KRKA 8,5

2. Žnidaršič Nace 2004 KRKA 9,2

3. Erpič Matic 2002 KRKA 9,3

Topić Zvonimir 1996 AGRAM /CRO NN

Pernek Nik 2002 KRKA NN

60m ŽENSKE Ura: 15.50

mesto ime in priimek leto roj. klub / država rezultat

1.skupina /60m Ž/

1. Rajšel Kaja 2002 KRKA 8,5

2. Jeriček Lea 1999 KRKA 8,5

3. Tomažin Maša 2000 KRKA 8,5

4. Brulc Nika 1999 KRKA 8,6

5. Dragišić Taja 2004 KRKA 9,0

6. Korasa Nika 2003 KRKA 9,2

2.skupina /60m Ž/

1. Kotnik Manca 2004 KRKA 8,8

2. Strgar Lučka 2004 KRKA 9,3

3. Račečič Neža 2004 KRKA 9,3

4. Juršak Urška 2004 KRKA 9,3

5. Vidovič Kaja 2004 KRKA 9,8

6. Butala Nina 2004 KRKA 10,2

Zupančič Olja 2004 KRKA NN

Guštin Živa 2005 KRKA NN

skupno /60m Ž/

mesto ime in priimek leto roj. klub / država rezultat

1. Rajšel Kaja 2002 KRKA 8,5

2. Jeriček Lea 1999 KRKA 8,5

3. Tomažin Maša 2000 KRKA 8,5

4. Brulc Nika 1999 KRKA 8,6

5. Kotnik Manca 2004 KRKA 8,8

6. Dragišić Kaja 2004 KRKA 9,0

7. Korasa Nika 2003 KRKA 9,2

8. Strgar Lučka 2004 KRKA 9,3

9. Račečič Neža 2004 KRKA 9,3

10. Juršak Urška 2004 KRKA 9,3

11. Vidovič Kaja 2004 KRKA 9,8

12. Butala Nina 2004 KRKA 10,2

Zupančič Olja 2004 KRKA NN

Guštin Živa 2005 KRKA NN
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mednarodni miting R E Z U L T A T I Novo mesto, 5.6. 2015

1000m MOŠKI Ura: 16:00

mesto ime in priimek leto roj. klub / država rezultat

1. Škodnik Jože 1976 KLC 2:45,9

2. Pugelj Rok 1997 KRKA 2:47,8

3. Puš Sebastjan 1980 KRKA 2:49,7

4. Iskra Simon 1997 KRKA 2:53,8

5. Lindič Aleš 1986 KRKA 2:54,5

6. Žnidaršič Jošt 1999 KRKA 2:57,4

7. Kogovšek Črt 2004 KRKA 3:40,5

8. Turk Aljaž 2004 KRKA 3:41,8

9. Husak Vito 2004 KRKA 3:57,2

Čop Jakob 2000 KRKA NN

Živkovič Marko 1998 KRKA NN

Rep Maj Rupert 1997 KRKA NN

PALICA ŽENSKE Ura: 16.03

mesto ime in priimek leto roj. klub / država rezultat

1. Carne Tatiane 1990 BERGAMO /ITA 400

2. Malkoć Petra 1992 SVETICE /CRO 360

3. Fileš Martina 1995 SVETICE /CRO 350

4. Drobnič Mateja 1985 KRKA 340

5. Simončič Maznik Zala 2001 KRKA 180

Golovrški Adriana 2001 KRKA NR

1000m ŽENSKE Ura: 16:10

mesto ime in priimek leto roj. klub / država rezultat

1. Škedelj Breda 1993 KRKA 3:00,6

2. Vengust Maja 1999 KLC 3:04,9

3. Gimpelj Ana 2002 KRKA 3:14,8

4. Kukman Nina 1997 KRKA 3:22,9

5. Jerele Anja 2002 KRKA 3:27,8

6. Plut Ema 1999 BKR 3:27,8

7. Fišter Nika 2004 KRKA 3:50,8

8. Kump Pia 2004 KRKA 4:10,6

Mučič Tjaša 1999 KRO NN

Grobler Ana 2001 KRKA NN

Kočevar Maša 2002 KRKA NN

320 330 340 350 360 370 380 390 400 410

Carne Tatiane o - 0 - xxo xxx

Malkoć Petra o - xo o xo xxx

Fileš Martina o - o o xxx

Drobnič Mateja xo xo o xx-

160 170 180 190

Simončič Maznik Zala o - xo xxx

Golovrški Adriana xxx
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mednarodni miting R E Z U L T A T I Novo mesto, 5.6. 2015

KROGLA ŽENSKE Ura: 16:30

mesto ime in priimek leto roj. klub / država rezultat

3kg

1. Geld Barbara 1999 AGRAM /CRO 13,31

2. Štefanac Laura 1998 AGRAM /CRO 13,21

3. Pureber Maja 2001 KRKA 7,47

4kg

1. Oklešen Lara 1997 MASS 8,11

Espinoza Ahymara 1985 /VEN NN

DALJINA MOŠKI Ura: 16:30

mesto ime in priimek leto roj. klub / država rezultat

1. Gradišek Martin 1986 KRKA 693

2. Kunej Jaka 2002 KRKA 489

3. Žnidaršič Nace 2004 KRKA 451

4. Erpić Matic 2002 KRKA 412

Pernek Nik 2002 KRKA NN

PALICA MOŠKI Ura: 17.40

mesto ime in priimek leto roj. klub / država rezultat

1. Sedlar Hrvoje 1994 DINAMO /CRO 480

2. Bohin Danijel 1997 DINAMO /CRO 480

3. Blažej Aljaž 1995 GO 470

4. Čebron Žan 1992 MASS 450

5. Popović Miloš 1991 BUDUČNOST /MNE 430

6. Jokanović Radovan 1984 OL 420

7. Švirt Joško 2001 KRKA 220

Mihalič Nik 2001 KRKA 220

9. Strgar Matic 2001 KRKA 200

Batagelj Jure 1982 GO NR

Povh Blaž 2001 KRKA NN

Trišković Boško 1966 DINAMO /CRO NN

1 2 3 4 5 6

Geld Barbara 12,36 12,59 x 13,31 12,64 12,69

Štefanac Laura 12,48 13,21 x x 12,08 12,89

Pureber Maja x x 7,47 x 5,60 x

1 2 3 4 5 6

Oklešen Lara 7,12 7,54 8,02 8,07 8,11 7,90

1 w 2 w 3 w 4 w 5 w 6 w

Gradišek Martin x x x 671 -1,4 610 +1,1 693 +1,2

Kunej Jaka x x x 353 +1,1 488 +0,2 489 +2,9

Žnidaršič Nace 451 +0,6 x 442 +0,9 430 +0,8 414 -0,2 436 +1,0

Erpić Matic 383 +0,0 x 412 +0,4 x 382 +0,3 375 +0,9
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mednarodni miting R E Z U L T A T I Novo mesto, 5.6. 2015

KLADIVO ŽENSKE Ura: 17:45

mesto ime in priimek leto roj. klub / država rezultat

3kg

1. Pureber Maja 2001 KRKA 18,00

4kg

1. Resnik Trina 1997 KRKA 30,20

Špiler Barbara 1992 BRE NN

Rodriguez Rosa 1986 /VEN NN

KLADIVO MOŠKI Ura: 17:45

mesto ime in priimek leto roj. klub / država rezultat

4kg

1. Blekić Tomislav 2000 AGRAM /CRO 47,34

2. Šali Iztok 2000 KRKA 31,45

7,26kg

1. Pleško Nejc 1992 OL 72,56

Wagner Domingos 1983 /BRA NN

400 410 420 430 440 450 460 470 480 490 500

Sedlar Hrvoje xo - o - xxx

Bohin Danijel xxo - xo - xxx

Blažej Aljaž o - o o xxx

Čebron Žan o - o o xxx

Popović Miloš o - xo xo xxx

Jokanović Radovan xo - xxx

180 200 220 230 240

Švirt Joško o o - xxx

Mihalič Nik o o - xxx

Strgar Matic o 0 xxx

1 2 3 4 5 6

Pureber Maja 17,57 18,00 13,48 x 14,00 17,50

1 2 3 4 5 6

Resnik Trina 27,16 28,04 30,20 x x x

1 2 3 4 5 6

Blekić Tomislav 44,37 45,68 45,82 45,14 x 47,34

Šali Iztok 27,80 x 31,45 x 29,18 x

1 2 3 4 5 6

Pleško Nejc 70,30 69,44 x 71,32 71,57 72,56

Stran 4



mednarodni miting R E Z U L T A T I Novo mesto, 5.6. 2015

DALJINA ŽENSKE Ura: 17:45

mesto ime in priimek leto roj. klub / država rezultat

1. Petrovič Jerca 1996 DTO 597

2. Medle Laura 1999 DTO 496

3. Jaklič Barbara 1998 DTO 495

4. Filipovič Leja 2001 KRKA 457

5. Dragišić Taja 2004 KRKA 414

6. Kotnik Manca 2004 KRKA 409

7. Korasa Nika 2003 KRKA 405

Butala Nina 2004 KRKA NN

Pečjak Špela 1999 DTO NN

Kolarič Nina 1986 PT NN

1 w 2 w 3 w 4 w 5 w 6 w

Petrovič Jerca x x x x 597 +1,1 360 +1,1

Medle Laura 481 +1,0 x 476 +0,7 x 496 +2,2 473 +1,8

Jaklič Barbara 484 +0,9 495 +1,6 x 470 +1,4 x x

Filipovič Leja x 457 +0,0 451 +0,9 x 417 +1,3 x

Dragišić Taja 373 +0,6 414 +1,3 409 +0,5 378 +2,2 389 +0,8 410 +1,7

Kotnik Manca 372 +0,1 x 406 +1,6 407 +0,9 409 +1,0 404 +1,6

Korasa Nika 393 +1,4 405 +0,5 396 +2,6 402 +0,7 x 393 +2,3
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